ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.12.2021г.                     с. Алешники                                       №63

     О внесении изменений и дополнений в Постановление №56 от 30.11.2021 г.
«Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право
заключения  договора  аренды  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории
Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района»

      В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Градостроительным кодексом
РФ,  федеральных  законов  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  27.07.2010
года №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь  Уставом Алешниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Изложить  пункт   2.1..раздела   2 Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона
на  право  заключения  договора  аренды  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена»,  расположенных  на  территории
Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района»  в
следующей редакции, согласно приложению.
      2.Дополнить  административный регламент  приложением 1.
      3.Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и
подлежит  обнародованию  и  размещению  на  информационных  стендах
Алешниковского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  администрации
Алешниковского сельского поселения в сети интернет.
      4.Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста
администрации Алешниковского сельского поселения Чернова Ю.П.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                   С.Е. Сикидина

Приложение к
Постановлению от 16.12.2021 №63

2. Стандарт предоставления муниципальной услуги

2.1.Наименование муниципальной услуги «Принятие решения о проведении
аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории
Алешниковского сельского поселения».

2.1.1 Заявителями на получение муниципальной услуги являются физические и
юридические  лица,  а  также  их  представители,  действующие  на  основании
полномочий,  определенных  в  соответствии  с  законодательством  Российской
Федерации.

2.1.2.  Заявителями  в  случае  предоставления  земельного  участка  для
комплексного  освоения  территории,  за  исключением  случая,  предусмотренного
абзацем третьим настоящего пункта, могут являться только юридические лица.

Заявителями в случае предоставления на праве аренды земельного участка,
включенного  в  перечень  муниципального  имущества,  предусмотренные  частью  4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», могут являться только
субъекты  малого  и  среднего  предпринимательства,  за  исключением  субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства,  в  отношении  которых  не  может
оказываться  поддержка  в  соответствии  с  частью  3  статьи  14  указанного
Федерального закона.

                                                                                     « Приложение1

к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги « внесении изменений о
Принятие решения о проведении
аукциона на право заключения
договора аренды земельных
участков, находящихся в
муниципальной собственности, и
земельных участков,
государственная собственность на
которые не разграничена,
расположенных на территории
Алешниковского сельского
Жирновского  муниципального
района  Волгоградской области»

В администрацию  Алешниковского сельского
поселения Жирновского  муниципального
района
от

(полное наименование юридического лица,
или фамилия, имя, отчество гражданина, подающего заявку)

(место регистрации (для физических лиц)

место нахождения (юридических лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ

2

В соответствии с требованиями статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации
прошу Вас принять решение о проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  (государственной)
собственности, площадью кв. м,
относящегося к землям __________________________________________,
расположенного по адресу:________________________________________

,
район, поселок, топоним, геоним, участок

кадастровый номер
для

цель использования земельного участка
на срок .

Способ получения уведомления о принятом решении (нужное отметить):

выдать на руки в виде бумажного документа при личном обращении.

направить в виде бумажного документа посредством почтового отправления по
адресу:

.

направить в виде электронного документа посредством электронной почты заявителя
(при условии указания в
заявлении)

Уведомлен, что несу риск последствий неполучения юридически значимых сообщений,
поступивших  по  указанному  адресу,  а  также  риск  отсутствия  по  этому  адресу  своего
представителя.

Контактный телефон: . . .

Адрес электронной почты:

Я, ,
(фамилия, имя, отчество полностью)

в  соответствии  со  статьей  9  Федерального  закона  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О
персональных данных» даю согласие на  автоматизированную,  а  также без  использования
средств  автоматизации  обработку,  а  именно:  совершение  действий,  предусмотренных
пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,
моих  персональных  данных,  необходимых  для  рассмотрения  настоящего  заявления  и
принятия  соответствующих  решений.  Настоящее  заявление  действует  на  период  до
истечения  сроков  хранения  соответствующей  информации  или  документов,  содержащих
указанную  информацию,  определяемых  в  соответствии  с  законодательством  Российской
Федерации.  Отзыв  заявления  осуществляется  в  соответствии  с  законодательством
Российской Федерации.*

* Абзац включается в текст заявления, подаваемого физическим лицом.

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность (для Заявителей – юридических лиц))
М.П. (при наличии)

3

	от 16.12.2021г. с. Алешники №63
	2. Стандарт предоставления муниципальной услуги